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POGRZEB  DZIECI  ZMARŁYCH  PRZED  NARODZENIEM

         Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach informuje, że w dniu  25
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marca 2022 r. o godz. 15:00 w Kościele p. w. Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Suwałkach  - Sanktuarium Miłosierdzia Bożego odbędzie się po raz dwudziesty trzeci
pogrzeb dzieci zmarłych przed narodzeniem. Po  mszy  świętej  ciała  33 dzieci utraconych
zostaną złożone do grobu na cmentarzu komunalnym w Suwałkach przy ul. Reja w
Suwałkach.

           Dzięki staraniu wielu osób w Suwałkach od ponad pięciu lat każde dziecko zmarłe
przed urodzeniem ma godny pogrzeb. Miasto na własny koszt dokonuje pochówku dzieci
utraconych.  Nie chodzi tu tylko i wyłącznie  o pokrycie kosztu czy obsługę pogrzebu.  

Za inicjatywą Prezydenta Miasta Suwałk kryje się odpowiedzialność za drugiego
człowieka, poszanowanie godności od chwili poczęcia do naturalnej śmierci oraz wrażliwość
na problemy małżeństw i rodzin.  

Dyrektor MOPR w Suwałkach

                                                                                                 Leszek Lewoc

 

 

Pogrzeb Dzieci Zmarłych Przed Narodzeniem

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach informuje, że 25 marca
2022 r. odbył się pogrzeb Dzieci Zmarłych Przed Narodzeniem. Po uroczystej Mszy Świętej
odprawionej w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego
w Suwałkach, przez złożeniem ciał do grobu na cmentarzu komunalnym przy ul. Reja w
Suwałkach, wyświęcono Krzyż usytuowany na grobie dzieci nienarodzonych.  Uroczystość
zorganizowano po raz 23  i godnego pochowku w latach 2016-2022  dostąpiło   548 dzieci

Wszelkich  informacji   związanych  z  postępowaniem  w   sytuacji   związanej  z
niekorzystnym  zakończeniem  ciąży  i  urodzeniem  dziecka  martwego  udzielają  pracownicy
socjalni  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach pod nr tel. 87/562-89-70.

MOPR w Suwałkach  zapewnia  bezpłatne wsparcie psychologiczne dla rodziców, którzy
przedwcześnie utracili dziecko. Osoby chcące uzyskać taką pomoc proszone są o kontakt pod
nr 87/565-28-91 w celu wyznaczenia terminu spotkania. Istnieje również możliwość powołania
grupy wsparcia dla rodziców po stracie dziecka.

                                                                                   Dyrektor MOPR w Suwałkach

                                                                                               Leszek Lewoc
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